

**Årsredovisning**  
för  
**Dalälvens VA teknik AB**  
559320-5700

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bo Anders Ehlis, Styrelseledamot  
2025-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Dalälvens VA teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering, försäljning och service av pumpanläggningar för vatten och avlopp samt utför konsulttjänster rörande vatten och avlopp. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	11 558	8 579	6 333	5 418
Resultat efter finansiella poster	1 113	875	599	897
Soliditet (%)	76,6	53,4	40,0	35,4

Omsättningen har ökat med 35% i jämförelse med föregående räkenskapsår då bolaget har fått fler och större kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 035 805	690 008	1 750 813
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		690 008	-690 008	0
Årets resultat			879 326	879 326
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 425 813</b>	<b>879 326</b>	<b>2 330 139</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 425 813
årets vinst	879 326
	<b>2 305 139</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 305 139
	<b>2 305 139</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		11 558 150	8 578 999
Övriga rörelseintäkter		0	71 137
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>11 558 150</b>	<b>8 650 136</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 022 245	-4 683 430
Övriga externa kostnader		-907 087	-853 939
Personalkostnader	2	-2 457 449	-2 172 871
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 646	-56 695
Övriga rörelsekostnader		-82	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 448 509</b>	<b>-7 766 935</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 109 641</b>	<b>883 201</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 223	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 149	-8 305
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 074</b>	<b>-8 282</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 112 715</b>	<b>874 919</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 112 715</b>	<b>874 919</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-233 389	-184 911
<b>Årets resultat</b>		<b>879 326</b>	<b>690 008</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	342 137	274 783
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>342 137</b>	<b>274 783</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>342 137</b>	<b>274 783</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	140 700
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>140 700</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		767 682	1 393 422
Övriga fordringar		739	137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 431	129 060
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>926 852</b>	<b>1 522 619</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 773 563	1 342 298
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 773 563</b>	<b>1 342 298</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 700 415</b>	<b>3 005 617</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 042 552</b>	<b>3 280 400</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 425 813

1 035 806

Årets resultat

879 326

690 008

**Summa fritt eget kapital**

**2 305 139**

**1 725 814**

**Summa eget kapital**

**2 330 139**

**1 750 814**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

527 744

Leverantörsskulder

335 398

463 093

Skatteskulder

82 634

130 003

Övriga skulder

261 381

272 135

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 000

136 611

**Summa kortfristiga skulder**

**712 413**

**1 529 586**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 042 552**

**3 280 400**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	352 700	287 700
Inköp	129 000	65 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>481 700</b>	<b>352 700</b>
Ingående avskrivningar	-77 917	-21 222
Årets avskrivningar	-61 646	-56 695
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-139 563</b>	<b>-77 917</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>342 137</b>	<b>274 783</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-03

Borlänge

*Bo Ehlis*  
Bo Ehlis  
Verkställande direktör  
2025-11-03

*Niklas Gustafsson*  
Niklas Gustafsson

2025-11-03

*Andreas Rogström*  
Andreas Rogström

2025-11-03

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11

Azets Revision & Rådgivning AB

*Camilla Edelbrink*  
Camilla Edelbrink  
Auktoriserad revisor
